
 1 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

 

 
Latina, 13/01/17 
Prot. n. 127/F1 

 
 
 

GRADUATORIE  

CORNO TROMBA TROMBONE 

PROCEDURA PUBBLICA PER L'INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI 

CONTRATTI DI INSEGNAMENTO a.a. 2016/2017 
 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il Bando del 27/07/2016 Prot. n. 4257/F1 “Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di 
contratti di insegnamento”; 

VISTO   il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 13 settembre 2016 prot. 
5078/F1; 

VISTO  il Verbale della Commissione preposta ai reclami e trasmesso il 13/01/2017 con prot. 126/F1 e 
costata la sua regolarità; 

 

 

DISPONE  
LA PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DELLA IªPROVA  

 

IDONEI  CORNO 

 

 

 

Non idonei 

CICERELLO Davide  

GIGANTIELLO Luigi  

Esclusi per mancanza di requisiti d’accesso 

FINOCCHIARO Andrea 

 

 

 

 

CANDIDATO TITOLI 

ARTISTICI 

TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI DI 

SERVIZIO 

TOTALE 

SARAGONI Alessandro 29 3 0 32 

OLIVARES Marco 27 4,5 0 31,5 

PIRROTTA Antonio 28 3 0 31 

PARENTE Vincenzo 27 3 0 30 

VISCOMI  Giuseppe 24 5* 0 29 

GIANNITELLI Fabrizio 25 3 0 28 

MACRI Alessandro 24 3 0 27 

FEROLETO Leonardo 24 3 0 27 

PECORELLI Rino Franco 24 3 0 27 



 2 

 

 

 

IDONEI  TROMBA 

 

Non Idonei 

BUGLIAZZINI Patrizia  

CORNIELLO Arturo  

GIANNONE Francesco  

LOMBARDO Andrea  

MACRI Vincenzo  

MALIZIA Massimiliano  

MUSOTTO Marianna  

ROSATI Gabriel  

RUBEGNI Marco  

SILVESTRI Gianmarco  

SPINA Emanuele 

 

 

 

IDONEI TROMBONE 

 

 

 

BALLABIO Luca 

CATERINA Aldo 

PONTRALDOLFO Marco 

 
 
 
 

I candidati idonei di Corno sono convocati l’8 febbraio 2017 alle ore 9.00 presso l’auditorium 

del Conservatorio; quelli di Tromba e Trombone alle ore 14.00 del medesimo giorno 
 

CANDIDATO TITOLI 

ARTISTICI 

TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI DI 

SERVIZIO 

TOTALE 

FERRARI Alessandro 28 4,5 0 32,5 

PRESTA Alessandro 28 4,5 0 32,5 

LONGHI Massimo 28 3 1,40 32,40 

D’IPPOLITO Remo 28 3 0 31 

CANDIDATO TITOLI 

ARTISTICI 

TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI DI 

SERVIZIO 

TOTALE 

BRONTESI Alessio 24 5* 0 29 

MASI Paolo 25 3 0 28 

TONELLI Gabriele 24 3 0 27 


